
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

          
H O T Ă R Â R E A NR.157  

din 28.12.2017 
privind darea în folosinţă gratuită a spaţiului denumit Incubatorul de afaceri, 

situat in perimetrul parcului Kretzulescu 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, întrunit în şedinţă ordinară în   
data de 28.12.2017 ; 
            Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic, Administraţie Publică  
înregistrat sub nr. 38806/20.12.2017 şi  expunerea de motive a Primarului 
Municipiului Campulung, prin care se propune  darea în folosinţă gratuită a 
spaţiului denumit Incubatorul de afaceri, situat in perimetrul Parcului Kretzulescu; 
           Avand în vedere Protocolul de colaborare didactică şi ştiinţifică, înregistrat 
la Primaria Municipiului Câmpulung, sub nr. 14756/15.05.2017 şi adresa nr.  
36122/24.11.2017 a Asociaţiei “Mişcarea Musceleana”; 
          Având în vedere art. 124 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 
locale ; 
    În conformitate cu prevederile art.36 alin.1 din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001,  republicată şi completată ; 
            Văzând avizul comisiei de specialitate nr. 5 a Consiliului Local; 
   În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
           ART.1.  Se aprobă darea în folosinţă gratuită a spaţiului denumit 
Incubatorul de afaceri, situat în municipiul Câmpulung, perimetrul Parcul 
Kretzulescu, Universitatii „ Politehnica” Bucureşti. 
          ART.2.  Perioada pentru care acest spaţiu va fi dat în folosinţă  gratuită este 
de  5  ani, cu posibilitatea de prelungire prin acordul părţilor. 
          ART.3.  Predarea spaţiului se va face în baza unui proces verbal de predare-
primire, care va conţine toate datele de identificare,  inclusiv dimensiunile spaţiului 
şi starea actuală  a acestuia. 
          ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Direcţia Economică si Fiscală ,  Serviciul Juridic,  Administraţie Publică  şi 
Universitatea „Politehnica” Bucureşti. 
          ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – 
judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                CONTRASEMNEAZĂ            
                                                                  S E C R E T A R, 
        Gheorghe SÎRBU                    Nicolae GHINEA 
 

 


